

Položkový rozpočet

S:	06/01/17_01_1	Veterina Kroměříž
O:	01	
R:	zhotovitel	BP-COMPLET,s.r.o., Sokolská 874, 763 62 Tlumačov, Brázdil tel. 602 752 959

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Vodorovné konstrukce				90 046,00
1		Kazetový podhled 600x600 Thermatex	m2	52,00000	825,00	42 900,00
2		Sadrokartonové čelo u okna , F profil pro kazetovýpodhled	m2	5,00000	1 250,00	6 250,00
3		Dopravy , likvidace odpadu	kpt	1,00000	6 500,00	6 500,00
4						
5		demontáž původních svítidel	ks	12,00000	325,00	3 900,00
6		dodávka LED svítidel podhledových 600x600	ks	12,00000	1 085,00	13 020,00
7		připojení Led svítidel	ks	12,00000	587,00	7 044,00
8		nová kabeláž , svorky , krabičky atd	kpt	1,00000	7 852,00	7 852,00
9						
10						
11		Dopravy , likvidace odpadu elektro	kpt	1,00000	2 580,00	2 580,00
12						
13						
14						
15		Ceny jsou uvedeny bez DPH				